
Dz.U./S S212
30/10/2020
518961-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518961-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipie: Usługi związane z odpadami
2020/S 212-518961

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lipie
Krajowy numer identyfikacyjny: 15139804
Adres pocztowy: ul. Częstochowska 29
Miejscowość: Lipie
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-165
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Mączka
E-mail: k.maczka@uglipie.pl 
Tel.:  +48 343188033
Faks:  +48 343188032
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.lipie.akcessnet.net/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Lipie
Numer referencyjny: ZP.271.6.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi, polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych, powstających i zebranych na wszystkich nieruchomościach zamieszkałych, domkach 
letniskowych lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych 

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:k.maczka@uglipie.pl
http://www.bip.lipie.akcessnet.net/


Dz.U./S S212
30/10/2020
518961-2020-PL

2 / 7

na terenie gminy Lipie oraz zebranych w punkcie selektywnej zbiórki odpadów w Lipiu. W skład gminy wchodzą 
miejscowości: Lipie, Danków, Troniny, Zbrojewsko, Natolin, Brzózki, Zimnowoda, Kleśniska, Parzymiechy, 
Napoleon, Giętkowizna, Grabarze, Rozalin, Chałków, Albertów, Stanisławów, Lindów, Julianów, Szyszków, 
Rębielice Szlacheckie, Wapiennik.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:
a) załącznik nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia;
b) załącznik nr 9 – wzór umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90514000 Usługi recyklingu odpadów
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90511300 Usługi zbierania śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, województwo śląskie, gmina Lipie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi, polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych, powstających i zebranych na wszystkich nieruchomościach zamieszkałych, domkach 
letniskowych lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych 
na terenie gminy Lipie oraz zebranych w punkcie selektywnej zbiórki odpadów w Lipiu. W skład gminy wchodzą 
miejscowości: Lipie, Danków, Troniny, Zbrojewsko, Natolin, Brzózki, Zimnowoda, Kleśniska, Parzymiechy, 

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S212
30/10/2020
518961-2020-PL

3 / 7

Napoleon, Giętkowizna, Grabarze, Rozalin, Chałków, Albertów, Stanisławów, Lindów, Julianów, Szyszków, 
Rębielice Szlacheckie, Wapiennik.
2) W szczególności przedmiotem zamówienia jest:
A. wyposażenie nieruchomości zamieszkałych, domków letniskowych lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w:
a) pojemniki do odbioru:
— niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych (zwanych dalej zmieszanymi),
— selektywnie zebranego popiołu i żużli z palenisk domowych,
— selektywnie zebranego szkła oraz opakowań ze szkła;
b) worki na:
— tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz 
opakowania z metali,
— papier, tekturę oraz opakowań z papieru i tektury,
— bioodpady;
B. wyposażenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w odpowiednie kontenery i pojemniki 
do gromadzenia odpadów, wyposażenie innych punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w 
odpowiednie pojemniki do gromadzenia odpadów;
C. odbiór i zagospodarowanie całego strumienia odpadów komunalnych z:
a) nieruchomości zamieszkałych, domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe;
b) punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Lipiu (PSZOK);
c) innych punktów zbierania odpadów.
3) Zamówienie dotyczy odbioru odpadów w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium „ochrona środowiska” / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 173-418423

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418423-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S212
30/10/2020
518961-2020-PL

4 / 7

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Lipie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Dokumenty oraz oświadczenia wymagane w postępowaniu:
Wykonawca zobowiązany jest złożyć w terminie wskazanym w pkt 16.1 i formie określonej w rozdziale 14 SIWZ: 
ofertę składającą się z:
1) wypełnionego formularza ofertowego o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do 
SIWZ;
2) dokumentów i oświadczeń wymienionych w pkt 10.2, 10.3 SIWZ;
3) oświadczenia Wykonawcy w formularzu ofertowym czy wybór złożonej przez Wykonawcę oferty zgodnie z 
art. 91 ust. 3a ustawy będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług.
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert w postaci elektronicznej 
sporządzone pod rygorem nieważności w oryginale opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
oświadczenie/-a, w postaci jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia.
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji innych 
podmiotów, dokument/-y, o którym/-ch mowa w rozdziale 6 w pkt 6.8:
1) dokument, w którym Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów udowadnia 
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w 
szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia.
Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku 

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S212
30/10/2020
518961-2020-PL

5 / 7

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy – z wykorzystaniem 
wzoru określonego w dodatku nr 5 do SIWZ.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym w pkt 16.1 SIWZ.
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty określone w rozdziale 10 pkt 
10.6 SIWZ.
Kryteria oceny ofert i znaczenie tych kryteriów:
Przy ocenie ofert i wyborze oferty najkorzystniejszej komisja przetargowa będzie postępować zgodnie z 
wymaganiami ustawy oraz kierować się przesłankami określonymi w kryteriach ocen.
1. Cena ofertowa – waga – 60 %;
Do wyliczenia wg wzoru:
Cena oferowana minimalna (Cn)
C = --------------------------------------- x 60 pkt (waga kryterium)
Cena badanej oferty (Cb)
2. Termin płatności – waga – 20 %;
Termin płatności liczony jest w dniach:
— minimalny termin płatności: 14 dni,
— maksymalny termin płatności: 30 dni.
Liczba punktów (od 0 do 20), którą można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona wg wzoru:
Najdłuższy termin płatności (Tmax)
T = -------------------------------------------------------- x 20 pkt (waga kryterium)
Termin płatności z oferty (To)
Gdzie:
3. Kryterium „ochrona środowiska” – 20 %;
Zamawiający przyzna punkty w niniejszym kryterium oceny ofert za pojazdy spełniające normę emisji spalin 
pojazdów za pomocą których Wykonawca będzie realizował zamówienie. Wykonawca wykazujący pojazdy 
spełniające warunki emisji spalin określone dla normy EURO 5 lub wyżej otrzyma punkty w następujący sposób:
— nie dysponuje takimi pojazdami – 0 pkt,
— dysponuje 1–3 pojazdami – 10 pkt,
— dysponuje 4–5 pojazdami – 20 pkt.
Maksymalnie można uzyskać 20 pkt w tym kryterium.
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą łączną z wszystkich kryteriów liczbą punktów. Ocena 
ogólna poszczególnych ofert dokonywana będzie w oparciu o poniższą formułę:
S = C +T +Ś
Gdzie:
S – oznacza łączną oceną jako sumę punktów w poszczególnych kryteriach,
C – liczba punktów uzyskanych w kryterium – cena,
Ś – liczba punktów uzyskana w kryterium środowiskowym,
T – liczba punktów uzyskanych w kryterium termin płatności.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S212
30/10/2020
518961-2020-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
Termin wniesienia odwołań:
1. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie ustawy Pzp albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w 
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z 23.11.2012 – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S212
30/10/2020
518961-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/10/2020

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

